[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）
ごみ集積所整備費等補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　久喜市長　　　　　あて

申請者
区分

住所

氏名

　久喜市ごみ集積所整備費等補助金の交付を受けたいので、久喜市補助金等の交付に関する規則第６条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　円

２　補助対象経費　　別紙明細書のとおり

３　添付書類
（１）　補助対象経費に係る見積書の写し
（２）　集積所の位置図
（３）　その他市長が必要と認めるもの

別紙
ごみ集積所整備費等補助金交付申請明細書

	番号
	集積所の所在地
	事業内容
※いずれかに○を付ける。
	用具等の名称
	見積額
（補助対象経費）
	交付申請額

	１ 設置・修繕
２ 散乱防止ネット
３ 清掃用具
４ その他

	１ 設置・修繕
２ 散乱防止ネット
３ 清掃用具
４ その他

	１ 設置・修繕
２ 散乱防止ネット
３ 清掃用具
４ その他

	１ 設置・修繕
２ 散乱防止ネット
３ 清掃用具
４ その他

	１ 設置・修繕
２ 散乱防止ネット
３ 清掃用具
４ その他

	１ 設置・修繕
２ 散乱防止ネット
３ 清掃用具
４ その他

	１ 設置・修繕
２ 散乱防止ネット
３ 清掃用具
４ その他

	１ 設置・修繕
２ 散乱防止ネット
３ 清掃用具
４ その他

	１ 設置・修繕
２ 散乱防止ネット
３ 清掃用具
４ その他

※番号欄には、添付書類の集積所の位置図の番号を記入してください。

交付申請額合計